по капитальному ремонту дорожного покрытия улицы Кирова
г. Сланцы Ленинградской области. Подробное описание вы-
полняемых работ и условий муниципального контракта, предъяв-
ляемых к участнику требований, содержится в документации об
аукционе.

4. Начальная (максимальная) цена контракта:  10 111 197
(Десять миллионов сто одиннадцать тысяч сто девяносто семь)
рублей.

5. Место  выполнения работ: г. Сланцы Ленинградской области.
6. Предоставление документации об аукционе: документа-

ция об аукционе предоставляется на бумажном носителе бес-
платно любому заинтересованному лицу в течение 2-х дней
со дня письменного запроса претендента с 04 сентября 2009